DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Supervisão
AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Eva Vilma
REDE: 0042/2019
DATA: 18/02/2019
Assunto: Programas Federais /Verbas MEC

Srs. Diretores das escolas abaixo relacionadas,

Sobre o  Novo Mais Educação:  encaminhar informação para o
email  maria.fatima@educacao.sp.gov.br  com cópia para
daniela.supervisao@gmail.com   se a escola tem saldo para 2019 e o valor que
foi reprogramado.

Escola Ano de adesão Valor

Se a escola não tem saldo informar: não tem saldo para 2019.

Nome da Escola

ABIGAIL DE AZEVEDO GRILLO PROFESSOR

ADOLPHO CARVALHO PROFESSOR

ALFREDO CARDOSO DOUTOR

ANIGER FRANCISCO DE MARIA MELILLO DOM

ANTONIO DE MELLO COTRIM PROFESSOR

ANTONIO PINTO DE ALMEIDA FERRAZ DOUTOR

ATTILIO VIDAL LAFRATA PROFESSOR

BENEDITO DUTRA TEIXEIRA PROFESSOR

DARIO BRASIL DOUTOR

EDUIR BENEDICTO SCARPARI PROFESSOR

FELIPE CARDOSO

FRANCISCO MARIANO DA COSTA PROFESSOR

HELIO PENTEADO DE CASTRO PROFESSOR

HONORATO FAUSTINO

JARDIM GILDA

JERONYMO GALLO MONSENHOR

JOAO CONCEICAO DOUTOR

JOAO GUIDOTTI

JORGE COURY DOUTOR

JOSE ROMAO PROFESSOR

LUCIANO GUIDOTTI COMENDADOR

MANASSES EPHRAIN PEREIRA PROFESSOR

MARIO DEDINI COMENDADOR

MELLITA LOBENWEIN BRASILIENSE PROFESSORA

MIRANDOLINA DE ALMEIDA CANTO PROFESSORA

MORAIS BARROS

PAULO LUIZ VALERIO

mailto:maria.fatima@educacao.sp.gov.br
mailto:daniela.supervisao@gmail.com

Sobre o Ensino Médio Inovador – ProEMI:  encaminhar
informação para o email    maria.fatima@educacao.sp.gov.br  com cópia para
daniela.supervisao@gmail.com se a escola tem  saldo para 2019 e o valor que
foi reprogramado.

Escola Ano de adesão Valor

Se a escola não tem saldo informar: não tem saldo para 2019.

Nome da Escola

ABIGAIL DE AZEVEDO GRILLO PROF

ADEMAR VIEIRA PISCO

BENEDITO EVANGELISTA DA COSTA (Jd. Gilda)

CAROLINA MENDES THAME PROF

DARIO BRASIL DOUTOR

EDUIR BENEDICTO SCARPARI PROF

FELIPE CARDOSO

HELIO PENTEADO DE CASTRO PROF

JERONYMO GALLO MONSENHOR

JETHRO VAZ DE TOLEDO PROF

JOAO CONCEICAO DOUTOR

SUD MENNUCCI

Atenciosamente,
Iara Morales Lisboa e Daniela Cristina Guion

Supervisor de Ensino

De acordo
Fábio Augusto Negreiros

  Dirigente Regional de Ensino

mailto:maria.fatima@educacao.sp.gov.br
mailto:daniela.supervisao@gmail.com